
 

                                                                         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

26.05.2023 г. Нелидово                             № 1062-па       

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Нелидовского городского 

округа Тверской области от 

06.03.2019 № 243-па 

      

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 11 Федерального закона от 

24.07.2007 №  209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации", в целях создания благоприятных условий для развития 

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области, 

Администрация Нелидовского городского округа   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Изложить приложение 2 к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа Тверской области от 06.03.2019 № 243-па «О 

Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства 

при Администрации Нелидовского городского округа Тверской области» в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия                          

и подлежит опубликованию в приложении к общественно-политической газете 

«Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на 

официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа Тверской 

области в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

      

 

Глава Нелидовского городского округа                                          Д.В.Лебедев  

 

 

consultantplus://offline/ref=B70EFC98C9297A33DF84283E7B4E3EE513A9A066DD38B59779C50649BCFE1E8196AC84C6F58F97BEE2B1C00E81BECF71A9032E4AEDFD3757D2Y5M


Приложение    

к постановлению Администрации   

Нелидовского  городского  округа   

от 26.05.2023  № 1062-па 

 

Приложение 2   

к постановлению Администрации  

Нелидовского городского округа  от 

06.03.2019 № 243-па 
 

Состав  

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства 

при Администрации Нелидовского городского округа Тверской области 

 

Лебедев Дмитрий 

Валерьевич 
– 

Глава Нелидовского городского округа,  

Председатель Совета 

Кононова Елена 

Владимировна 
– 

заместитель Главы Администрации, 

руководитель Финансового управления, 

заместитель Председателя Совета                                        

Белякова Елена 

Владимировна 
– 

руководитель отдела экономики и туризма 

Администрации Нелидовского городского 

округа, секретарь Совета 

Члены Совета: 
   

Артемьев Константин 

Владимирович 
– 

индивидуальный предприниматель 

(по согласованию) 
   

Клемешов Дмитрий 

Владимирович 
– 

генеральный директор ООО НХК 

«Станкомаш» (по согласованию) 
 

 

Мостаков Михаил 

Владимирович 
– 

директор ООО «Оковский лес»                    

(по согласованию) 
 

Попов Дмитрий 

Леонидович 
– 

индивидуальный предприниматель             

(по согласованию) 
 

 

Хомылева Марина 

Викторовна 
– 

директор ООО «Первая строительная 

компания» (по согласованию) 
 

Цмиханов Мажидин 

Фахрудинович 
– 

директор ООО «Контакт+»    

(по согласованию) 
 

Чистохвалов Антон 

Анатольевич 
– 

индивидуальный предприниматель                  

(по согласованию) 

 


